
 

____________________________________________________________________________ 
AGESAN – RS  

CNPJ: 32.466.876/0001-14 
Rua Félix da Cunha, 1009, Sala 802, Moinhos de Vento – Porto Alegre/RS – CEP: 90570-001 

PORTARIA Nº 016/2024 
 

DEMITE AGENTE DE 
FISCALIZAÇÃO NA AGESAN-RS 

 

 

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA, Presidente em Exercício da Agência 

Reguladora Intermunicipal de Saneamento – Agesan-RS, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pelo Estatuto, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º Demitir, a pedido e a contar de 09/08/2024, Fabiane Bernardi de 

Souza, inscrita no CPF sob o nº 025.122.040-06, do emprego de Agente de 

Fiscalização junto à Agência Reguladora Intermunicipal de Saneamento 

(AGESAN-RS). 

 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Porto Alegre, 08 de agosto de 2024. 

 

 

 

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA 

PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

AGÊNCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO  

 AGESAN-RS 


